
 

W
čssz

ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

OBJEDNÁVKA č. 1100019293/23

eresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710

Vyřizw'e:_
Utvar:

Tel.:

Fax:

E-mail:—

edresa příjemce zboží/ služby:

CSSZ

Křížová 31

225 08 Praha 5

Oddělení centrálních nákupů a správy tis

 

BÚROPROFI s.r.o.

Hlinská 5156/2

370 01 Ceské Budějovice

IČ:V 62502034

DIC: C262502034

  
 

datum objednávky: 22.04.2021

číslo smlouvy: 200020007

dodací lhůta: 05.05.2021

Číslo výstavce faktury u nás: 502845

Vaše číslo dodavatele u nás: 502845

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne

doručení.

 

Označení

Jednot.

Pol. Materiál

Obj.množství Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00010 _ barva razítková červená

100 Kus

00020 _ barva razítková modrá

80 Kus

00030 _ blok A4 linka lepená vazba

80 Kus

00040 _ blok A5 linka horní spirála

100 Kus

00050 _ blok s lepičkou 127x76mm

120 Kus

00060 _ blok s lepíčkou 76x76mm

432 Kus

Pokračování na další straně...

 



BÚROPROFI s.r.o. Objednávka / datum

Hlinská 456/2 1100019293 / 22.04.2021

370 01 Ceské Budějovice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00070 _ box archivní papírový š.7,5cm

 

   

 

50 Kus

00080 _ datumka TRODAT

30 Kus

00090 _ děrovač malý

30 Kus

00100 _ deska A4 kroužk. š. 2cm

50 Kus

00110 _ desky papírové A4 s rohem

400 Kus

00120 _ rychlovazač A4 papír.ce|ý ROC/nezávěsn'

200 Kus

00130 _ rychlovazač A4 papír.ce|ý ROC/závěsný

200 Kus

00140 _ fix na CD sada 4ks

50 Kus

00150 _ fix tenký černý

120 Kus

00160 _ fix tenký červený

120 Kus

00170 _ fix tenký modrý

120 Kus

00180 _ zvýrazňovač sada 4ks slabá

80 Kus

00190 _ guma

100 Kus

00200 _ gumové prsty

100 Kus  
Pokračování na další straně...



BÚROPROFI s.r.o. Objednávka / datum

Hlinská 356/2 1100019293 / 22.04.2021

370 01 Ceské Budějovice

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00210 _ podložka A2 kalendář

100 Kus

00220 _ klip kovový 19mm

36 Kus

00230 - klip kovový 25mm

36 Kus

00240 _ klip kovový 32mm

36 Kus

00250 _ kniha A5 linka

100 Kus

00260 _ lep.lzolepa s odvíječem š.2cm

100 Kus

00270 _ náplň frlxion modrá

80 Kus

00280 _ lep.lzolepa š.2cm

160 Kus

00290 _ lep.lzolepa š.5cm

72 Kus

00300 _ lepidlo tyčinka

120 Kus

00310 _ opravný lak

30 Kus

00320 - nástěnka korková 40 X 60 cm

10 Kus

00330 - nástěnka korková 90 x 60 cm

10 Kus

00340 - nůžky kancelářské malé

60 Kus  
Pokračování na další straně...



BÚROPROFI s.r.o. Objednávka / datum

Hlinská 456/2 1100019293 / 22.04.2021

370 01 Ceské Budějovice

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00350 _ nůžky kancelářské velké

36 Kus

00360 _ desky A4 s gumou silné š.3cm

40 Kus

00370 _ desky s drukem A5

100 Kus

00380 _ obaly igelitové L fialové

12.000 Kus

00390 _ obaly igelitové |_ oranžové

5.000 Kus

00400 _ ořezávátko malé

60 Kus

00410 _ pero PILOT modré

60 Kus

00420 - pero Frixion modré

60 Kus

00430 _ pero čína modrá

48 Kus

00440 _ propiska jednorázová modrá

200 Kus

00450 _ propiska obyč. modrá/červená

432 Kus

00460 _ pořadač A4 páka š.7cm

200 Kus

00470 _ pravítko 20 cm

40 Kus

00480 _ pravítko 30 cm

36 Kus  
Pokračování na další straně...



BÚROPROFI s.r.o. Objednávka / datum

Hlinská 356/2 1100019293 / 22.04.2021

370 01 Ceské Budějovice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00490 _ rozešívač drátků

36 Kus

00500 - sešívač mini(na drátky č.NolO)

60 Kus

00510 _ sešívač obyčejný(na drátky č.24/6)

60 Kus

00520 - drátky do sešívačky mini č. N010

200 Krabice

00530 _ drátky do sešívačky č.24/6

600 Krabice

00540 _ spony na spisy 25mm malé

300 Krabice

00550 _ spony na spisy 50mm velké

40 Krabice

00560 _ napínáčky plast

30 Krabice

00570 _ kalíšek na tužky

36 Kus

00580 _ zásobník na kostku

36 Kus

00590 _ tužka obyčejná s gumou

432 Kus

00600 _ fix obyčejný sada

24 Kus

00610 _ UH stojan na spisy stojací

30 Kus  
Pokračování na další straně...



BUROPROFI s.r.o. Objednávka / datum

Hlinská 356/2 1100019293 / 22.04.2021

370 01 Ceské Budějovice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

00620 _ UH zásuvka na spisy plochá

30 Kus

00630 _ záložky barevné lepicí

 

100 Kus

00640 _ gumičky velké

30 kg

00650 _ pořadač A4 páka š.5cm

50 Kus

00660 _ obálka B4 křížové dno 1409/m2 HNĚDÁ

5.000 Kus

 

Jedná se o dílčí objednávku na základě Smlouvy na dodávku kancelářských potřeb pro ústředí ČSSZ ze

dne 2.4.2020.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 130.001,74 Kč vč. DPH,

a to tak, Že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

   

Schvaluje: ..

r | odboru

Pokračování na další straně...



BÚROPROFI s.r.o. Objednávka / datum

Hlinská 1356/2 1100019293 / 22.04.2021

370 01 Ceské Budějovice

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožstvi Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceni jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy čislo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnéni. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

atmo s.r.o. .

Dne: ], ! bÚ/apraň Hlinská iČeské Budějov

1/} / & i/ Tei.:

594/2“ /* “’(Z/ F_ax

roi—32502034 - DIČ/VÁT: czsasuaoazi

Jmeno, funkce Razítko, podpis

Strana 7 z 7


